
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  SETTORE :  istr. Dir. Angelo Buonincontri

                                 
Registro  Generale n.  397  del 29/03/2016   

 
           Registro  Settore  n. 113    del  25/03/2016

OGGETTO:  Rettifica determina n. 96/2016 avente ad oggetto : “ Collocamento a riposo 
per inabilità dipendente Buccolo Clemente”.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                      (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:

 

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II   f.f.       
   Istr. Amm. Pasquale Cerciello

 

1



 C I T T A ’  D I  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

D E T E R M I N A  D I  I M P E G N O

Settore II

Oggetto: Rettifica determina n. 96/2016 avente ad oggetto: “Collocamento a riposo per inabilità 
dipendente Buccolo Clemente.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

-   che  a  seguito  di  visita  collegiale  il  dipendente  Buccolo  Clemente  è  stato  giudicato 

“permanentemente non idoneo in modo assoluto al proficuo lavoro”;

- che il predetto  verbale veniva trasmesso a questo Ente in data 07/03/2016, e che in virtù  

dello stesso il dipendente doveva essere posto in quiescenza a decorrere dal 01/04/2016;

- che per mero errore, con determina n. 96 è stata indicata la data del 01/03/2016 come messa 

in quiescenza;

Ritenuto dover provvedere alla rettifica della determinazione in oggetto indicata;

visto il TUEL n.267/2000;

visto lo Statuto Comunale;

visto il vigente Regolamento di contabilità;

 

DETERMINA

Per  le  motivazioni  addotte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed 

approvate:

 di  rettificare la determina n. 96/2016 per collocamento a riposo per inabilità,  con 

decorrenza 01/04/2016 .

IL  RESPONSABILE  DEL 
SETTORE II   f.f.             istr. 
Amm. Pasquale Cerciello

2


	DETERMINA DI IMPEGNO
	DETERMINA

